​Το​ ​προς​ ​εκμίσθωση​ ​ακίνητο​ ​(στο​ ​εξής​ ​και​ ​οι​ ​“Εγκαταστάσεις”​ ​ή​ ​“μίσθιο”)​ ​βρίσκεται​ ​εντός​ ​του​
​περιβάλλοντος​ ​χώρου​ ​των​ ​εγκαταστάσεων​ ​του​ ​Ολυμπιακού​ ​Ακινήτου​ ​Γαλατσίου​ ​(ΠΑΛΑΙ)​ ​στο​ ​Γαλάτσι​
​Αττικής,​ ​αποτυπώνεται​ ​στο​ ​συνημμένο​ ​Τοπογραφικό​ ​Διάγραμμα​ ​και​ ​αποτελεί​ ​ενιαίο​ ​χώρο​ ​συνολικής​
​επιφάνειας​​διακοσίων είκοσι πέντε (225) τετραγωνικών​​μέτρων​​.​

​Η​ ​χρήση​ ​του​ ​χώρου​ ​θα​ ​είναι​ ​σύμφωνη​ ​με​ ​τον​ ​κοινόχρηστο,​ ​κοινωνικό​ ​και​ ​πολιτιστικό​ ​χαρακτήρα​ ​των​
​εγκαταστάσεων, καθώς και με τις ισχύουσες πολεοδομικές, διοικητικές και υγειονομικές διατάξεις.​